PRODUCT DATASHEET
DS-PB-MDCI360-C12
2026-05-30
POWERBOOZT 60V Geïsoleerde Converter
DC-DC Converter  |  POWERBOOZT  |  PB-MDCI360-C12
Galvanische isolatie voorkomt aardlusproblemen en beschermt gevoelige
elektronica tegen spanningspieken en ruis. Deze 30-60V naar 12,5V DC-DC
converter zorgt voor stabiele stroomtoevoer voor auto-, zware, maritieme en
campertoepassingen.
Kenmerken
• Levert een stabiele 12.5V DC uitgang vanuit een 30-60V DC ingang, wat
compatibiliteit garandeert met diverse elektrische systemen van voertuigen en
apparatuur.
• Ontworpen voor veeleisende mobiele en off-grid omgevingen, inclusief toepassingen
in Automotive, Zware Bedrijfsvoertuigen, Maritiem en Campers.
• Voorzien van galvanische isolatie ter bescherming van gevoelige elektronica en
voorkoming van aardlusproblemen, wat zorgt voor systeemintegriteit en veiligheid.
• Robuust ontwerp met een vermogen van 360W, in staat om betrouwbaar
hulpapparatuur van stroom te voorzien en consistente spanning te handhaven voor
kritieke systemen.
NOMINALE INGANGSSPANNING
30 V
UITGANGSSPANNING
12,5 V
UITGANGSVERMOGEN
360 W
GEWICHT
1,4 kg
Technische Specificaties
 Input
 Nominale Ingangsspanning 30 V
 Min Ingangsspanning 30 V
 Max Ingangsspanning 60 V
 Output
 Uitgangsspanning 12,5 V
 Uitgangsvermogen 360 W
 Fysieke Specificaties
 Gewicht 1,4 kg
Regelgeving
Standards: EN 55032, EN 55035, E-Mark (automotive)
Regulatory: CE
Productidentificatie
Artikelcode: PB-MDCI360-C12
EAN/Barcode: 8720618147219
Fabrikantcode: PB-MDCI360-C12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.